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Sectra säljer digital mammografi till 
australiensiskt screeningprogram i Tasmanien 
 
BreastScreen Tasmania, som ingår i Australiens nationella screeningprogram 
för mammografi, har investerat i Sectras PACS för hantering och lagring av 
digitala mammografibilder. Systemet kommer att installeras i Hobert på 
BreastScreen Tasmanias centrala enhet för granskning av mammografibilder.  
 
Digitaliseringen är i full gång på den australiensiska mammografimarknaden och 
BreastScreen Tasmania kommer att bli det nationella screeningprogrammets första center 
som implementerar digital mammografi i en mobil enhet. De är också det andra centret i det 
nationella screeningprogrammet som väljer Sectra PACS (Picture Archiving and 
Communication System). På BreastScreen New South Wales i Sydney, som beställde Sectra 
PACS i slutet av sommaren, är systemet redan i full drift. 
 

– Vi valde Sectras system eftersom det uppfyller våra höga krav på säkerhet, effektivt 
arbetsflöde och hög tillgänglighet både vad gäller bilder och information. Sectra har bred 
erfarenhet av att utveckla, installera och tillhandahålla support för PACS och vi känner oss 
trygga med att de kan tillgodose våra behov, säger Gail Raw, chef för BreastScreen 
Tasmania.  
 
BreastScreen Tasmania utför årligen cirka 25 000 mammografiundersökningar. Med hjälp av 
Sectras PACS kan radiologerna vid BreastScreens Tasmania utföra en kostnadseffektiv och 
säker granskning av mammografibilder tagna vid centrets mobila enhet. 
 
– BreastScreen Tasmania ställer höga krav på systemets funktionalitet vilket visar att de 
prioriterar en säker och effektiv screeningverksamhet. Detta är precis vad våra system är 
anpassade för, säger Henk Scholte, VD för Sectra i Australien.  
 
Om BreastScreen Tasmania 
BreastScreen Tasmania är en del av det nationella screeningprogrammet för tidig upptäckt av 
bröstcancer, BreastScreen Australia. Det statligt finansierade screeningprogrammet erbjuder 
kostnadsfria mammografiundersökningar för kvinnor i åldrarna 50 – 69 år. Syftet med 
verksamheten är att upptäcka bröstcancer i ett tidigt skede, då detta ökar chanserna för en 
framgångsrik behandling.  

 
BreastScreen Tasmania har en mobil screeningenhet som kontinuerligt besöker avlägsna 
områden och vissa delar av Tasmanien. Granskningen av bilderna sker i Hobert. För mer 
information om BreastScreen BreastScreen Tasmania, besök gärna 
www.dhhs.tas.gov.au/services/view.php?id=397.   Sectra AB (publ) 
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 För ytterligare information, kontakta: 

Dr. Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705-23 52 27  
 

 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, är ett av 
världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 
700 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 35 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien 
finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i 
Europa och Fjärran Östern. 
 

Sectras verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar 
produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid 
Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och via partners över hela världen. 
Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 Mkr. Sectra är noterat på 
Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 
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